ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2018 г. N 172

О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ФАКТОВ НЕПРЕДСТАВЛЕНИЯ ПО ОБЪЕКТИВНЫМ
ПРИЧИНАМ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И (ИЛИ) НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Ставропольского края

от 19.03.2021 N 123, от 16.09.2021 N 394, от 21.04.2023 N 178)

В целях реализации Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах, связанных с
соблюдением ограничений, запретов, исполнением обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции, гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение
муниципальных должностей в Ставропольском крае, и лицами, замещающими муниципальные
должности в Ставропольском крае" постановляю:
(в ред. постановлений Губернатора Ставропольского края от 19.03.2021 N 123, от 16.09.2021 N
394)

1. Установить, что:
    1.1.  Лицо, замещающее муниципальную должность,  письменное уведомление
на  имя  Губернатора  Ставропольского  края  о невозможности по объективным
причинам   представить   сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги (супруга) и (или)
                                                                     1
несовершеннолетних детей до истечения срока, установленного частями 2   или
 2
2  статьи 3 Закона Ставропольского  края "О некоторых вопросах, связанных с
соблюдением  ограничений, запретов, исполнением обязанностей, установленных
в   целях   противодействия  коррупции,  гражданами  Российской  Федерации,
претендующими  на замещение муниципальных должностей в Ставропольском крае,
и  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Ставропольском крае",
направляет  в  управление  Губернатора Ставропольского края по профилактике
коррупционных правонарушений.

(в ред. постановлений Губернатора Ставропольского края от 16.09.2021 N 394, от 21.04.2023 N
178)

1.2. Рассмотрение уведомления, указанного в подпункте 1.1 настоящего постановления,
осуществляется комиссией по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих должности
государственной гражданской службы Ставропольского края, назначение на которые и
освобождение от которых осуществляется Губернатором Ставропольского края, и
урегулированию конфликта интересов, образованной постановлением Губернатора
Ставропольского края от 21 сентября 2010 г. N 511, в порядке, установленном для рассмотрения
заявлений государственных гражданских служащих Ставропольского края о невозможности по
объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.07.2023

Постановление Губернатора Ставропольского края от 28.05.2018
N 172 (ред. от 21.04.2023) "О порядке рассмотрения фактов н...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=173848&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=180613&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=205785&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=204927&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100110&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=173848&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=180613&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100012&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=180613&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100012&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=204927&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100139&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=204927&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100140&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=180613&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100013&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=205785&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=205785&amp;date=28.07.2023&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW077&amp;n=206011&amp;date=28.07.2023
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства
Ставропольского края Прудникову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.07.2023

Постановление Губернатора Ставропольского края от
28.05.2018 N 172
(ред. от 21.04.2023)
"О порядке рассмотрения фактов н...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru